

اخبار

عملیات انشعاب گرم فاز دو شهرک صنعتی شهرستان آباده با موفقیت انجام شد



مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز از انجام موفقیت آمیز عملیات هات تپ ۶ اینچ بر روی خط انتقال ۱۰ اینچ صفاشهر و در فاز دو شهرک صنعتی شهرستان آباده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت انتقال گاز ایران، محمد سیفی، مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز، با اعلام این خبر افزود: با درخواست شرکت گاز استان فارس و بر اساس برنامه زمان بندی، پس از بازدید کارشناسان منطقه پنج عملیات از محل مورد تقاضا، بررسی و تست شیر انشعاب مذکور و اقلام مورد نیاز و تجهیز کارگاه، عملیات گاز دار کردن شیر ایستگاه گاز شهرک صنعتی ۲ آباده در دستور کار قرار گرفت.

وی، تصریح کرد: این عملیات مهم پس از کنترل تمامی اقدام و اتصالات، ارزیابی ریسک عملیات، ارسال طرح واکنش در شرایط اضطراری، پس از هماهنگی و برقراری فشار و جریان مجاز انجام شد.

مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز، یادآور شد: با توجه به ضخامت حداقلی خط ۱۰ اینچ صفاشهر، ضخامت سنجی و کنترل های دقیق در حین عملیات جوشکاری انجام شد.

سیفی، در ادامه با اشاره به اینکه عملیات انشعاب گیری ترکیب مذکور با رعایت الزامات ایمنی و بویژه با حضور نیروهای امدادی و استقرار آمبولانس و با حضور بهره بردار، HSE و بازرسی فنی منطقه و ... در حداقل زمان ممکن با موفقیت به پایان رسید، افزود: گاز دار کردن انشعاب فاز دوم شهرک صنعتی شهرستان آباده نقش بسزایی در تولید و اشتغال این شهرستان خواهد داشت.

وی، در پایان از کارکنان واحد عملیات ساختمانی، حراست، مهندسی و مالی تقدیر به عمل آورد و تمامی این تلاش ها را در راستای انتقال پایدار گاز طبیعی در کشور عنوان کرد.

شایان ذکر است با توجه به اجرای این عملیات در زمانی کمتر از ۴۸ ساعت، سرپرست شرکت گاز استان فارس طی نامه ای رسماً از منطقه پنج عملیات انتقال گاز تقدیر و تشکر کرد.

تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در کلاله

مدیرکل راه و شهرسازی در مراسم آغاز عملیات اجرایی آماده‌سازی سایت مسکن در شهرستان کلاله گفت: با شروع عملیات آماده سازی سایت ۱۵ مکتاری کلاله، مراحل تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط آغاز می‌شود.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان،سید محمد حسینی مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: در شهرستان کلاله عملیات اجرایی بیش از هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در قالب‌های مختلف شهری و روستایی آغاز شده و ۸۰۰ واحد به مراحل پایانی ساخت رسیده است.

وی افزود: در شهر کلاله نیز در زمینی به مساحت پنج هکتار واحدهای مسکونی به صورت گروه ساخت در حال احداث است.حسینی همچنین گفت: با شروع عملیات آماده‌سازی سایت ۱۵ مکتاری کلاله، مراحل تخصیص زمین به متقاضیان واجد شرایط آغاز می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: این زمین ظرفیت ساخت هزار و ۲۹۰ واحد مسکونی را دارد که هزار و ۶۸ واحد در آن قالب نهضت ملی مسکن و مابقی برای متقاضیان واجد شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: برنامه‌ریزی‌های لازم برای تامین مسکن اقشار مختلف، اعم از مسکن اپن‌اگرگان و مسکن محرومین در این سایت مسکن انجام شده است.حسینی در انتها اظهار کرد: کاربری‌های درمانی، آموزشی و مذهبی در این سایت در نظر گرفته شده و اراضی مذکور مطابق تفاهنامه‌ها به سازمان‌های مربوطه واگذار خواهد شد.

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب- دفاع مقدس - عرصه سلامت - مدافعان امنیت و حرم آل الله بویژه سردار دلها حاج قاسم سلیمان و شهدای خدمت، به تشریح گوشه‌هایی از نقشه‌های شوم استکبار جهانی از بدو پیروزی انقلاب اسلامی پرداخت و جنگ تحمیلی هشت ساله، توطئه‌های گروهک‌های ضد انقلاب در اقصی نقاط کشور و همچنین فتنه‌های بعد از جنگ تحمیلی و تحریم ها و ... را از جمله مواردی دانست که برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایجاد کردند.

سردار علی محمد اکبری، ایثار، استقامت و ایستادگی ملت بزرگ ایران و رزمندگان در همه عرصه‌ها را عامل ناکامی و شکست دشمنان دانست و تأکید کرد: انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس به دنیا صادر شد و مردم و رزمندگان استان چهارمحال و بختیاری کارنامه درخشانی در عرصه‌های مختلف انقلاب و دفاع مقدس در قالب تیپ ۴۴ قمرینی هاشم علیه السلام داشتند.وی خاطرنشان کرد: امسال بیش از عنوان برنامه ویژه گرامیداشت هفته دفاع مقدس در رده‌های مختلف سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام و نواحی، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت و کانون‌های افشاری بسیج استان اجرامی شود.

سردار اکبری با اشاره به اینکه عملکرد استان و تیپ ۴۴ قمرینی هاشم علیه السلام در دفاع مقدس در حال تدوین است، از رونمایی آنها در دومین کنگره ملی شهدای استان چهارمحال و بختیاری طی سال آینده خبرداد.وی همچنین با یادآوری اهمیت برگزاری دومین کنگره ملی شهدای استان

چهارمحال و بختیاری در سال آینده، از برنامه‌های ویژه گرامیداشت دو شهید شاخص کشوری از استان چهارمحال و بختیاری(شهید ظفر خالدي کم سن ترین شهید دانش خرم مذکور آموزی و شهید الیاس ارجمند شهید شاخص قشر عشایری) خبرداد و گفت:در ۵۶۶ آموزشگاه استان زنگ ظفر همزمان با هفته دفاع مقدس به صدا درمی آید و سیره این شهید تبیین می‌شود.

سردار اکبری با گرامیداشت یاد و خاطره مهمان عزیز شهید اسماعیل هنیه، در پاسخ به سوالات خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل سپاه، وعده صادق ۲ و انتقام خون شهدای مقاومت بویژه شهید اسماعیل

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام:

برگزاری ۱۴۰۰ برنامه ویژه هفته دفاع مقدس در چهارمحال و بختیاری

شهرکرد محمود مولوی سردار علی محمد اکبری در نشست خبری با اصحاب رسانه از اجرای ۱۴۰۰ برنامه در قالب یکصد عنوان ویژه گرامیداشت هفته دفاع مقدس در رده‌های سپاه و بسیج استان چهارمحال و بختیاری خبرداد.



- وعدۀ صادق ۲ و انتقام خون شهدای مقاومت بویژه شهید اسماعیل هنیه قطعئ است و جبهه مقاومت و مردم عزیز ایران در شرایط و زمان و مکان خواهد شد**

و اجرای بیش از ۱۴۰۰ برنامه در قالب یکصد عنوان در رده‌های سپاه و بسیج نواحی شهرستانها و اقشار مختلف گرمی داشته می‌شود.گفتنی است؛ رژه و نمایش اقتدار نیروهای مسلح، دیدار و تکریم خانواده معظم شهدا و ایثارگران و جانبازان، برپایی نمایشگاه‌های تجهیزات نظامی، کتاب و عرصه محصولات فرهنگی، مراسم‌های شب شعر دفاع مقدس، مهمانی لاله‌ها و اعزام روابان به مدارس و مساجد، دانشگاه‌ها و ادارات و مراکز مختلف برای روایت حماسه‌های دفاع مقدس بخشی از برنامه‌های اعلام شده برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس در سال جاری است.

شایان ذکر است؛ تبیین مکتب سردار دلها،

هنیه قطعی است و با پشتیبانی جبهه مقاومت و مردم عزیز ایران در شرایط و زمان و مکان مناسبت انجام خواهد شد.وی همچنین به برنامه‌های رژه و بسیج برای سازندگی و محرومیت زدایی در قالب قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام اشاره کرد و افزود: هرجایی باری بر زمین مانده و مردم و دستگاه‌های مختلف نیازمند کمک ما بوده‌اند در دولت‌های مختلف وارد میدان شده و مکمل آنها بوده‌ایم و کارهای این قرارگاه جهادی و برای خدمت‌رسانی و حل مشکلات مردم انجام می‌شود.فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام با اشاره به عناوین روزشمار هفته دفاع مقدس گفت: امسال هفته دفاع مقدس با شعار محوری «در راه فتح قله

نشست‌ها و محافل قرآنی و ادعیه و زیارات به یاد شهدای دفاع مقدس و جبهه مقاومت، معرفی شهدای شاخص استان و اقشار بسیج، برنامه‌های فرهنگی ورزشی و کوهپیمایی و پیاده‌روی‌های خانوادگی، نشست‌های بصیرتی و برپایی میزهای خدمت برای ارائه خدمات به عموم بسیجیان و آحاد مردم، اعزام گروه‌های جهادی به مناطق محروم، بازسازی عملیات‌های دفاع مقدس، تقدیر از جوانان و نجبان استانی در عرصه‌های مختلف فرهنگی، علمی، نظامی، کارآفرینی و ...، تولید و پخش برنامه‌های ویژه رادیو تلویزیونی با موضوع هفته دفاع مقدس از دیگر برنامه‌های اعلام شده در این نشست خبری بود.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی:

آماده میزبانی از مسابقات مختلف کارگری در تبریز هشتم

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی نیز در این مجمع گفت: کسب مقام اول هیات استان در کشور نشان دهنده فعالیت‌های قابل قبول این هیات در راستای اهداف فدراسیون است و در همین زمینه از تمامی مجموعه‌های ورزش کارگری تشکر می‌کنم.

حبیب ستوده نژاد افزود: باتوجه به میزبانی‌های اخیر و همچنین ظرفیت‌های موجود در استان آماده میزبانی از مسابقات مختلف کارگری در تبریز هستیم. وی خاطرنشان کرد: عملکرد هیات‌های شهرستانی قابل تقدیر است و انتظارمان از فدراسیون، توجه به ظرفیت‌های شهرستان‌ها در زمینه ورزش کارگری است.

مجمع انتخاباتی هیات ورزش کارگری آذربایجان شرقی با حضور رضی رییس فدراسیون ورزش کارگری به عنوان رئیس مجمع و ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان به عنوان نایب رئیس مجمع در تبریز برگزار شد و پس از رای گیری ابوالفضل امیدی با کسب ۲۷ رای از ۲۷ رای مازخوه برای چهار سال دیگر به عنوان رئیس هیات ورزش کارگری آذربایجان شرقی انتخاب و ابقا شد.

ایتکار - ماهان فلاح: رییس فدراسیون ورزش کارگری با بیان اینکه رویکرد این فدراسیون ترغیب صنایع به ورزش کارگری است، گفت: برگزاری مسابقات مختلف کارگری یکی از برنامه‌های فدراسیون در این زمینه است.

چواد رمضی در مجمع انتخاباتی رئیس هیات ورزش کارگری آذربایجان شرقی اظهار کرد: لیگ‌های ورزشی کارگران تحول بزرگی در فعالیت‌های بدنی کارگران ایجاد کرده است و می‌تواند در کنار سلامت آنها، تأثیر بسزایی در تولید نیز داشته باشد.

وی با بیان اینکه هیات آذربایجان شرقی همواره در رده‌های برتر کشور قرار داشته و این نشان دهنده هماهنگی و همدلی در ورزش این استان است، گفت: انتظار داریم هیات‌های شهرستانی بیش از پیش فعال تر شوند و مشارکت بیشتری در تحقق اهداف و برنامه‌های فدراسیون داشته باشند.



رئیس امور اندازه‌گیری شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد



هدف‌گذاری شرکت گاز آذربایجان شرقی، پایش لحظه‌ای و تجهیز سامانه مانیتورینگ برای تمامی ایستگاه‌های گاز با ظرفیت بالای ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب بر ساعت بوده که از ۴۷۲ ایستگاه مشمول، تاکنون ۳۲۶ مورد به این سامانه پایش متصل شده است. رئیس امور اندازه‌گیری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: سامانه مانیتورینگ و پایش لحظه‌ای مصارف گاز در ۳۲۶ ایستگاه شامل کلیه ایستگاه‌های منشعب از خطوط لوله سراسری، ایستگاه مولدهای مقیاس کوچک، جایگاه‌های عرضه CNG و ایستگاه‌های صنعتی عمده نصب شده است.

کاظم طلوعی افزود: از مزایای این سامانه می‌توان به کنترل میزان گاز ورودی استان و پایش شرایط ایستگاه‌ها CGS بخصوص در فصل سرد سال و نیز کنترل وضعیت و صحت عملکرد ایستگاه‌های CNG اشاره کرد.

وی ادامه داد: جایگاه‌های CNG موجود در کلیه شهرستان‌های استان و با استفاده از تجهیزات مانیتورینگ آنلاین، تحت کنترل و نظارت قرار گرفته‌اند که این موضوع می‌تواند نقش مهمی در رصد مقدار گاز ورودی و مصارف این جایگاه‌های سوخت داشته باشد.

رئیس امور اندازه‌گیری شرکت گاز آذربایجان شرقی تصریح کرد: سیستم مانیتورینگ مجهز به سامانه اعلام هشدار در خصوص پارامترهای حیاتی ایستگاه‌های گازرسانی شامل فشار، دما، حجم گاز عبوری و وضعیت دستگاه‌های ایمنی و ... است که هم بصورت

تجهیز ۳۳۶ ایستگاه گاز به سامانه مانیتورینگ و پایش لحظه‌ای

ثبت آنلاین و هم بصورت پیام کوتاه برای مسئولین مرتبط ارسال می‌شود. در تداوم بهره‌مندی روستاهای استان آذربایجان شرقی از نعمت گاز طبیعی، ۵ روستای خدآقرین به مدار مصرف گاز کشور متصل شد. رئیس اداره گاز شهرستان خدآقرین با اعلام مشخصات این پروژه مهم گازرسانی گفت: ۵ روستای علی بلاغی، رشدین، دیشگدوکی، حسن بیگو، آقامیرلو با ۱۳۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.

سجاد اسمعیلی صنعتی عمده نصب شده است. ۱۰۰ میلیارد ریال اجرایی شده و آخرین درصد بهره‌مندی خانوار روستایی این شهرستان را به ۹۹ درصد رسانده است.

وی در خصوص روستاهای باقیمانده شهرستان با قابلیت گازرسانی اظهار کرد: صرفاً ۵ روستای این شهرستان در مرحله اجرا قرار داشته که به زودی شاهد به‌ثمر رسیدن این پروژه‌های اجرایی و اتمام گازرسانی روستایی در شهرستان خدآقرین خواهیم بود.

رئیس اداره گاز شهرستان خدآقرین همچنین از افتتاح ساختمان پست امداد شهر ماشقو همزمان با پروژه گازرسانی به ۵ روستای این شهرستان خبر داد و تصریح کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال و در مساحتی با زیربنای ۳۹۰ عرصه و اعیان ۱۰۰ متر در راستای ارتقای خدمات رسانی به مشترکین گاز این شهر افتتاح شده است.

اخبار

تاسیسات ساختمانی پست ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ بهینه‌سازی شد



معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از بهینه‌سازی ساختمانی پست ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ خبر داد. علی اصغر خدامدار منگری بیان کرد: بهینه‌سازی ساختمانی پست ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ باتوجه به فرسودگی و قدمت تاسیسات ساختمانی پست و با هدف عبور از پیک مصرف ۱۴۰۳ انجام گرفته است. وی افزود: اقدامات صورت گرفته در پست مذکور شامل ترمیم و پایدارسازی فونداسیون‌های معیوب، ترمیم کانال‌های آب سطحی، اصلاح محوطه‌سازی و شن‌ریزی بی ۲۳۰ کیلوولت، احداث رمپ ورودی جهت دسترسی به محوطه تجهیزات و ترمیم کانال کابل بوده است. به گفته معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۲۵۰ میلیارد ریال بوده و در قالب پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی شبکه صورت گرفته است. منگری اضافه کرد: ارتقاء پایداری شبکه ناشی از رفع خطر سقوط احتمالی تجهیزات به دلیل ترک خوردگی فونداسیون‌ها و افزایش مانور گروه‌های اجرایی جهت عملیات تعمیر و نگهداری، اهداف بهینه‌سازی ساختمانی پست ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ بوده است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

برگزاری پوش «خرید امن» با همکاری پلیس فتا

یزد- سیماسادقی مقدم- رئیس پلیس فتا استان یزد از برگزاری چهارمین پوشش پلیس فتا برای «خرید امن» در این استان خبر داد. سرهنگ «حسن ابوالحسینی» تصریح کرد: این پوشش با هدف آگاه‌سازی کاربران فضای مجازی و شهروندان درباره روش‌های درست خرید امن و جلوگیری از کلاهبرداری‌های مالی آنلاین با همکاری پلیس فتا در حال برگزاریست و تا ۳۱ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. وی افزود: در این پوشش، برای کاهش جرایم پرتکرار مرتبط با کلاهبرداری‌های مالی، اقداماتی چندجانبه در محورهای مشخص شامل کلاهبرداری از طریق درج آگهی‌های جعلی در سایت‌های آگهی‌محور و درخواست بیعانه، ارسال پیام‌های جعلی با لینک‌های مخرب برای آلوده‌سازی گوشی و سرقت از حساب‌ها و همچنین انتشار آگهی‌های جعلی کارپایی، انجام می‌شود. رئیس پلیس فتای استان گفت: مراحل اجرایی چهارمین پوشش «خرید امن» با همکاری و هماهنگی چندین نهاد مرتبط بویژه رسانه‌های استانی، در حوزه‌های مختلف دنبال خواهد شد و این اقدامات شامل تولید و انتشار محتوای پیشگیرانه در رسانه‌های نوین و مکتوب، برگزاری میز خدمت و نمایشگاه سایبری، استفاده از تبلیغات محیطی نظیر توزیع بروشور و تراکت، نصب بنر و پوستر، فعال‌سازی تیم‌های واکنش و پیشگیری از اسکیم‌ها و اقدامات رسانه‌ای از طریق رسانه‌های محلی و صداسویامی استان به‌صورت شبانه‌روزی خواهد بود. ابوالحسینی در پایان نیز به شهروندان و کاربران فضای مجازی توصیه کرد که هنگام انجام خریدهای اینترنتی و تبادل‌ات مالی، به هشدارها و توصیه‌های پلیس فتا توجه ویژه‌ای داشته باشند و در صورت برخورد با موارد مشکوک یا مجرمانه، آن را از طریق مراجعه به سایت پلیس فتا به نشانی www.fata.gov.ir یا تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ در میان بگذارند تا در سریع‌ترین زمان ممکن بررسی شود.

پذیرش مقاله کارمند شرکت نفت و گاز کارون در هشتمین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین

مقاله کارمند شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون در «هشتمین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و مکانیک در ایران و جهان اسلام» پذیرفته شد. مقاله عباس بازاری با عنوان «تاثیر سیلاب زنی آبی با شوری کم بر مخازن کربناته» در هشتمین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و مکانیک در ایران و جهان اسلام در مجموعه مقالات کنفرانس به چاپ رسید.



معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور: بانک اطلاعاتی مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار تشکیل شود

برای مجرمان حرفه‌ای و ضمن ارائه راهکارهای لازم برای گردش اطلاعات در بین دستگاه‌های امنیتی، قضایی و انتظامی، نسبت به ارتقاء سطح اشراف اطلاعاتی و توانمندی مقابله با جرائم سازمان یافته و برخورد با مجرمان خطرناک اقدام می‌کند. معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه عدم نظارت و اشراف بر مراکز جرم‌خیز می‌تواند بسترساز تولید مسائل امنیتی باشد ابراز داشت: در جلسات اخیر ستاد مرکزی کنترل و مقابله با مجرمان حرفه‌ای و خطرناک کشور مصوباتی جهت راهبری و پشتیبانی نهادهای اطلاعاتی و امنیتی در حوزه مقابله و پیشگیری از وقوع جرم، کنترل آسیب‌های اجتماعی و برخورد با مجرمان خطرناک تصویب شد که به امضاء دادستان محترم کل کشور و ریاست محترم کل کشور رسید.

وی گفت: خروجی این مصوبات رفع موانع قانونی و تسهیل در شناسایی، پایش و کنترل مجرمن حرفه‌ای و سابقه‌دار است. در این جلسه محمد رزم رئیس کل دادگستری استان نیز با بیان اینکه تشکیل ستاد کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار بر طبق بند پنجم اصل ۱۵۶ قانون اساسی و بر اساس سیاست‌های پیشگیرانه قوه قضاییه انجام شده‌است؛ دستورالعمل ابلاغی کنترل مجرمان حرفه‌ای با دو ماهیت پیشگیری از وقوع جرم و کاهش جرائم، موجبات ارتقای امنیت و آرامش در سطح اجتماع را رقم خواهد زد.

وی افزود: تدابیر و تمهیدات این دستورالعمل، نظارت هوشمند و پایش سارقین حرفه‌ای و مجرمن سابقه‌دار را موجب شده و هزینه ارتکاب جرم را

شهرکرد محمود مولوی: معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور بانک جامع اطلاعاتی برای رصد و نظارت بر مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دارهجه‌پلودتر تشکیل شود.

محمدعباس ترکی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور در نشست با اعضاء ستاد کنترل و مقابله با مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار استان چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: خنثی‌سازی اقدامات مجرمانه و ارتقاء سطح هماهنگی میان دستگاه‌های قضایی، اطلاعاتی و امنیتی برای پیشگیری از وقوع جرم نیازمند تأسیس یک بانک اطلاعاتی جامع برای کنترل و پایش مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک است.

به گزارش روابط عمومی دادگستری جلسه ستاد کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار استان چهارمحال و بختیاری با حضور معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور برگزار شد. دکتر ترکی در این جلسه با اشاره به دستورالعمل اجرایی کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار بیان داشت: رویکرد همه قضایی در مقابله با مجرمن حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک استفاده از ظرفیت‌های قانونی و پشتیبانی‌های لازم است. وی افزود در این راستا از طریق تشکیل بانک اطلاعاتی بروز، کلیه مشخصات و اطلاعات فردی مجرمان خطرناک و حرفه‌ای ثبت الکترونیکی شده و این افراد حتی پس از آزادی از زندان نیز تحت نظارت و کنترل دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی قرار خواهند داشت.

ترکی گفت: ستاد کنترل و مقابله با مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار بر اساس دستورالعمل ابلاغی ریاست محترم قوه قضائیه، خلاهای قانونی برای مقابله

شهرکرد محمود مولوی: معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور بانک جامع اطلاعاتی برای رصد و نظارت بر مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دارهجه‌پلودتر تشکیل شود.

محمدعباس ترکی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور در نشست با اعضاء ستاد کنترل و مقابله با مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار استان چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: خنثی‌سازی اقدامات مجرمانه و ارتقاء سطح هماهنگی میان دستگاه‌های قضایی، اطلاعاتی و امنیتی برای پیشگیری از وقوع جرم نیازمند تأسیس یک بانک اطلاعاتی جامع برای کنترل و پایش مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک است.

به گزارش روابط عمومی دادگستری جلسه ستاد کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار استان چهارمحال و بختیاری با حضور معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور برگزار شد. دکتر ترکی در این جلسه با اشاره به دستورالعمل اجرایی کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار بیان داشت: رویکرد همه قضایی در مقابله با مجرمن حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک استفاده از ظرفیت‌های قانونی و پشتیبانی‌های لازم است. وی افزود در این راستا از طریق تشکیل بانک اطلاعاتی بروز، کلیه مشخصات و اطلاعات فردی مجرمان خطرناک و حرفه‌ای ثبت الکترونیکی شده و این افراد حتی پس از آزادی از زندان نیز تحت نظارت و کنترل دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی قرار خواهند داشت.

ترکی گفت: ستاد کنترل و مقابله با مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار بر اساس دستورالعمل ابلاغی ریاست محترم قوه قضائیه، خلاهای قانونی برای مقابله